

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000076 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de dezembro de 2023

Ano 5

Pregão Presencial



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 16.425.118/0001-00

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de BOM JESUS DA SERRA-Ba, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 com suas ulteriores alterações e demais normas vigentes, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade **Pregão presencial nº 001/2023** do tipo menor preço por Item, para o dia 28/12/2023, às 08:30h na Sede da Câmara, situada à Praça vitorino jose alves, nº 438, Centro, na cidade de Bom Jesus da serra, Bahia. **OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de um Veículo do Tipo Automóvel SUV, zero quilômetro, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Bom jesus da serra-Ba, de acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Câmara Municipal de Vereadores e através do e-mail: cm.bomjesus@yahoo.com e fone 77 -988431719. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Bom jesus da serra-Ba, disponível no site http://cmbomjesusdaserra.ba.gov.br/diario -Florindo alves teixeira - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra − Bahia, registrada no

CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00